Paulus Gryfaldus in malleo conuincendis Graecorum erroribus opposito in gratiam Bernadini Suriani, archiepiscopi Corcyrensis, et in decisionibus fidei catholicae editis Venet. 1587. 4. Vide *Allatum* de consensu pag. 1253.

Isaacus Habertus, episcopus Vabrensis, doctor Sorbonicus, regi Christianissimo a consiliis, in obseruationibus ad *αρχιερετικὸν* siue librum pontificalem ecclesiae graecae, Paris. 1676. fol.

Lucas Holstenii de ministro et forma sacramenti confirmationis apud Graecos dissertationes duae postumae, editae Rom. 1666. 8. cum eius obseruationibus ad geographiam sacram Caroli a S. Paulo, Italiam antiquam Ph. Cluverii, et Abr. Ortelii Thesaurum geographicum.

Michael Justinianus in Chio sacra.

Io. Launoius in libro de sacramento infirmorum, Paris. 1672. 8. de Graecorum etiam extrema vunctione differit, eiusque formam non nihil discordare a forma Latinorum profitetur.

Stephanus Lucivianus, Cyprius, ord. praedicator. adhuc in viuis a. 1590. scripsit (praeter alia memorata in Ambrosii de Altamura bibl. Dominicana pag. 441. seq.) de Graecorum

rum ritibus et dogmatibus, aliquo modo satisfaciens criminationibus Prateoli. Allatius de consensu pag. 1055.

Lud. Maimburgius, tunc adhuc Iesuita, in historia schismatis Graecorum, scripta gallice sex libris, deductaque ad a. 1453. Paris. 1677. 4. ac 1686. 4. et Amst. 1682. 12. II. Vol. lum. Ex Maimburgio *Lud. Morerius Lexico historico voce Schisme de Grecs.*

[¶] *Cortefi Branae Mazaracaei de graecae et latinae missae consensu.* Neapoli 1603. 8.

Nicolaus Mylonius contra Dau. Chytraeum de statu ecclesiarum in Graecia, est Antonius Possevius.

Ioannes Morinus quam plurima egregia de Graecorum ritibus et dogmatibus eruit atque illustravit in opere de sacramento poenitentiae, excuso Paris. 1651. fol. et recuso Bruxellis 1685. et Venet. 1702. fol. Nec non in commentario de sacris ecclesiae ordinationibus Paris. et Amst. 1695. fol. Nonnulla etiam reperies in ecclesiae orientalis antiquitatibus, cum Io. Morini vita editis Lond. 1682. et Lips. 1683. 12.

Petrus Morinus in paraenesi ad Graecos, p. 78. sqq. Opusculorum editorum Paris. 1675. 12.

Michaël Nau in vera effigie ecclesiae romanae graecaeque. Paris. 1680. 4.

Les auteurs de la Perpetuité de la Foi ont encore laissé bien des choses à dire au P. Paris, qui nous a donné sur cette matière deux Volumes François, remplis d'une exacte et solide erudition, où il traite du sentiment des Grecs sur la S. Eucharistie depuis le septième siècle jusqu'à nos jours. Mem. de Trevoux. 1717. p. 1366.